TRATAMIENTO DE AGUA POTABLE DEL MUNICIPIO DE PAUNA BOYACÁ. 

NÚMERO CONTRATO  CS003-2024 

NÚMERO DEL PROCESO SMIC-005-2024 

CONTRATANTE ALCALDÍA MUNICIPAL DE PAUNA 

NIT CONTRATANTE 891.801.368-5 

CONTRATISTA SERVIMEZCLAS CENTER S.A.S 

NIT CONTRATISTA No 900.225.782-2 

VALOR TREINTA Y CINCO MILLONES SEISCIENTOS TREINTA Y CINCO MIL 

NOVECIENTOS PESOS M/CTE ($35.635.900,00) 

INTERVENTORIA LUIS ELADIO CUELLAR JIMENEZ TITULAR DE LA OFICINA DE UNIDAD 

DE SERVICIOS PÚBLICOS 

5.1 Observaciones en cuanto a la necesidad 

Con base en los estudios previos elaborados por el Municipio de Pauna, Boyacá, 

se constató y respaldó la necesidad del proyecto, estableciendo: